
 C O M U N E   D I   M A S S I O L A 
  PROVINCIA DEL VERBANO - CUSIO - OSSOLA  

                                  VIA MARTIRI DELLA LIBERTA 37 

             

 

 
  
Ordinanza  03/2020 
 
Massiola, 05/10/2020 

IL SINDACO 
 
Visti i forti eventi atmosferici avversi dei giorni venerdì 2 e sabato 3 ottobre 2020 che 
hanno causato gravi problemi di dissesto del territorio; 
Dato atto che sulla Via Martiri della Libertà all’altezza dei civici dal 20 al 26 insistono 
detriti di abitazione di proprietà Eredi Fornara Giuseppe che interrompono la viabilità 
sia pedonale che veicolare; 
A tutela della pubblica incolumità; 
Visto il vigente CdS; 
Visto il TU 267/2000 smi; 
 

ORDINA 
Fino a revoca 

il divieto di transito sia pedonale 
che veicolare  e l’allontanamento 

delle persone dalle abitazioni delle 
seguenti Vie: 

- Via Martiri della Libertà dal 
civico 20 al 26; 

- Vicolo Leidi (tutto il tratto) 
- Via ai Monti dal civico 1 al 3; 
- Via F.lli Di Dio (tutta la Via) 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso a norma 
della vigente normativa. 

 
 
 
         Il Sindaco 
         Albertini Renzo 
        (firma originale depositata in atti) 

 


